
Ogłoszenie nr 540041409-N-2020 z dnia 06-03-2020 r.  

Gdańsk: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 520570-N-2020  

Data: 05/03/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. 

Narutowicza  11/12, 80-233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-

mail dzp@pg.gda.pl, faks 583 472 913.  

Adres strony internetowej (url): www.dzp.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i przeprowadzenia 

kolonii/obozu dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na 2 części: część I usługa zorganizowania i przeprowadzenia kolonii dla dzieci 

pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej. Wymagana lokalizacja obiektu - 

województwo małopolskie, Szczawnica, Niedzica, Kudowa Zdrój, Piwniczna Zdrój, okolice 

do 40 km, z wyłączeniem regionu Podhala część II usługa zorganizowania i przeprowadzenia 

obozu młodzieżowego dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej. 

Wymagana lokalizacja obiektu – Dalmacja (Chorwacja) Szczegółowy zakres przedmiotu 

zamówienia zawarty jest dla części I w załącznikach nr 6,7 do SIWZ. Szczegółowy zakres 

przedmiotu zamówienia zawarty jest dla części II w załącznikach nr 8,9 do SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest usługa zorganizowania i 

przeprowadzenia kolonii/obozu dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki 

Gdańskiej. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Przedmiot zamówienia 

został podzielony na 2 części: część I usługa zorganizowania i przeprowadzenia kolonii dla 

dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej. Wymagana lokalizacja 

obiektu - województwo małopolskie, Szczawnica, Niedzica, Krynica Zdrój, Piwniczna Zdrój, 

okolice do 40 km, z wyłączeniem regionu Podhala część II usługa zorganizowania i 

przeprowadzenia obozu młodzieżowego dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów 

Politechniki Gdańskiej. Wymagana lokalizacja obiektu – Dalmacja (Chorwacja) Szczegółowy 

zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest dla części I w załącznikach nr 6,7 do SIWZ. 

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawarty jest dla części II w załącznikach nr 8,9 

do SIWZ.  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

